

Camilla of Copenhagen Konfektion A/S

Holte Stationsvej 16, 2840 Holte

CVR-nr. 54 04 95 28

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Per Thomas Kaufmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camilla of Copenhagen Konfektion A/S Holte Stationsvej 16 2840 Holte CVR-nr.: 54 04 95 28 Stiftet: 16. august 1968 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 42. regnskabsår
Bestyrelse	Per Thomas Kaufmann, Formand Jørgen Michael Kaufmann Gerhard Kaufmann
Direktion	Gerhard Kaufmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. november 2020, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning og investering i ejendomme samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015.683 mod 947.601 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.048 mod 137.301 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.015.683	947.601
1 Personaleomkostninger	-752.139	-627.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.970	-50.850
Driftsresultat	215.574	269.059
Andre finansielle indtægter	3.702	615
Øvrige finansielle omkostninger	-55.563	-93.055
Resultat før skat	163.713	176.619
2 Skat af årets resultat	-39.665	-39.318
Ordinært resultat efter skat	124.048	137.301
Årets resultat	124.048	137.301
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-975.952	-262.699
Disponeret i alt	124.048	137.301

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.089.857	4.114.135
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	612
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse	110.000	110.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.199.857</u>	<u>4.224.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.199.857</u>	<u>4.224.747</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.154	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.019
Andre tilgodehavender	0	9.954
Periodeafgrænsningsposter	20.047	14.652
Tilgodehavender i alt	<u>151.201</u>	<u>45.625</u>
Værdipapirer	40.364	38.478
Værdipapirer i alt	<u>40.364</u>	<u>38.478</u>
Likvide beholdninger	<u>6.905.957</u>	<u>8.014.294</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.097.522</u>	<u>8.098.397</u>
Aktiver i alt	<u>11.297.379</u>	<u>12.323.144</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige reserver	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	4.648.755	5.624.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>10.448.755</u>	<u>11.524.707</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	135	135
Hensatte forpligtelser i alt	<u>135</u>	<u>135</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.369	65.369
Selskabsskat	52.936	0
Anden gæld	750.184	732.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	848.489	798.302
Gældsforpligtelser i alt	<u>848.489</u>	<u>798.302</u>
Passiver i alt	<u>11.297.379</u>	<u>12.323.144</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	5.000.000	5.624.707	400.000	11.524.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-975.952	300.000	-675.952
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	0	800.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-800.000	0	-800.000
	500.000	5.000.000	4.648.755	300.000	10.448.755

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	749.618	623.622
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.366
Personaleomkostninger i øvrigt	249	1.704
	752.139	627.692
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.674	40.128
Årets regulering af udskudt skat	0	-810
Regulering af tidligere års skat	2.991	0
	39.665	39.318
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	5.189.328	5.189.328
Tilgang i årets løb	23.080	0
Kostpris 30. september 2020	5.212.408	5.189.328
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.075.193	-1.028.028
Årets afskrivninger	-47.358	-47.165
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-1.122.551	-1.075.193
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	4.089.857	4.114.135

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	18.424	18.424
Kostpris 30. september 2020	18.424	18.424
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-17.812	-14.128
Årets afskrivninger	-612	-3.684
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-18.424	-17.812
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	612
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. oktober 2019	110.000	0
Tilgang i årets løb	0	110.000
Kostpris 30. september 2020	110.000	110.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	110.000	110.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gerhard Kaufmann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-747892316102

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-11-20 17:09:10Z

NEM ID 

Per Thomas Kaufmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-925087931581

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-11-20 17:24:27Z

NEM ID 

Per Thomas Kaufmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-925087931581

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-11-20 17:24:27Z

NEM ID 

Jørgen Michael Kaufmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-672121012428

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-11-20 18:16:18Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-11-22 15:30:39Z

NEM ID 

Per Thomas Kaufmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-925087931581

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-11-22 17:12:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8GJK0-ABZGE-N1Z7G-QSEEW-LFZ0X-CDY7L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>